
Smlouva o poskytnutí ubytování a stravování uzavřená 
podle § 1724 a následujících, nového občanského zákoníku

uzavřená mezirStřední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Friedova 1469, Pelhřimov
zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Hlaváčkem
IČO 14450470
DIČ CZ14450470
Číslo účtu: 19-3885130227/0100
Peněžní ústav: KB Pelhřimov 

a

Vladimíra Sedinová
Lazebnická 53/3 
586 01 Jihlava 
zastoupená Vladimírou Sedinovou 
IČO : 72527757

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je ubytování, stravování a možnost využití kluboven, kuchyněk 

ve dnech 23, srpna až 27. srpna 2021 v rozsahu do 26 lůžek 
a stravování dle telefonické dohody nejpozději 3 dny před zahájením akce.

Cena, způsob úhrady
Dohodnutá cena za ubytovací a stravovací služby je včetně DPH:

Ubytování:
- dospělí, děti, studenti Kč 240,—
- místní poplatek Kč 15,—
Všichni ubytovaní jsou povinni se zapsat v den nástupu na ubytování do ubytovací knihy 
na vrátnici domova mládeže.
Stravování:

Do 15 let Dospělí
Snídaně 46,- 46,-
Oběd 79,- 80,-
Večeře 69,- 70,—
Celkem 194,- 196,-
II. večeře 33,— 33,-



Akce bude vyúčtována do 15 dnů po ukončení. Splatnost faktur je 14 dnů. Penále
za nedodržení splatnosti činí 0,1 procenta z dlužné částky za každý započatý kalendářní den.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Její 
platnost může být zrušena vzájemnou písemnou dohodou nejpozději týden před zahájením 
akce. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

V Pelhřimově dne 30.června 2021

Vladimíra SedinováMgr. Pavel Hlaváček


